
Ogłoszenia parafialne
XXV Niedziela Zwykła

19 września 2021

W liturgii Kościoła przeżywamy dzisiaj XXV Niedzielę Zwykłą. Jest to Dzień modlitw w intencji1.
Środków Społecznego Przekazu. Tak, jak w każdą niedzielę po Sumie parafialnej wystawienie
Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do 17.45. 
Dzisiaj  przy  pomniku  obrońców Kępy  Oksywskiej  w  Mostach,  o  godzinie  14.00,  zostanie2.
odprawiona Msza św. polowa w intencji poległych obrońców. 
Młodzież,  która ukończyła ósmą klasę i  pragnie przygotować się do przyjęcia sakramentu3.
dojrzałości  zapraszamy  dzisiaj  na  wieczorną  Mszę  św.  o  godz.  17.45  oraz  na  pierwsze
spotkanie organizacyjne po eucharystii.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 4.
-  w poniedziałek,  20 września –  wspomnienie św.  męczenników Andrzeja m Kim Taegon,
prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy; 
- we wtorek, 21 września, święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty; 
- w czwartek, 23 września, wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera.
Rozpoczynamy spotkania dzieci komunijnych w ramach przygotowań do I Komunii Świętej.5.
Katechezy  będą  odbywać  się  w  poniedziałki  i  czwartki  o  godz.  17.00,  według  ustaleń
przyjętych na spotkaniu z rodzicami. Pierwsze spotkania już w tym tygodniu.
Pragniemy  po  wakacjach  wznowić  spotkania  Biblijnej  Wspólnoty  Młodzieżowej  w  naszej6.
parafii. Zapraszamy młodzież na spotkanie w salce na plebanii we wtorek 21 września br. o
godz. 18.30.
Zapraszamy na pierwsze powakacyjne spotkanie Wspólnoty Modlitewno-Biblijnej "Betania" w7.
czwartek 23 września po wieczornej Mszy św. o godz. 18.30 w salce na plebanii.
W  sobotę  25  września  br.,  odbędzie  się  spotkanie  Wspólnoty  Adoracji  Najświętszego8.
Sakramentu. Zapraszamy członków, a także nowe osoby. Spotkanie rozpocznie się Mszą św. o
godz. 8.15, a dalsza część w salce parafialnej.
Również  w sobotę  (tj.  25  września  br.)  wzorem lat  ubiegłych,  organizujemy Pielgrzymkę9.
Rowerową do Sanktuarium Matki Bożej w Swarzewie. Wyjazd spod naszego kościoła o godz.
9.00 po Mszy św. Chętnych prosimy o wcześniejsze zgłoszenia i zapisy u ks. Andrzeja, który
udzieli bliższych informacji (obowiązkowe wyposażenie rowerzysty to kask i kamizelka oraz
opiekun dla niepełnoletnich). 
W kruchcie kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,10.
„Małego Gościa”, czasopismo biblijne Galilea oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”,
którego wydruk jest opłacany z dobrowolnej ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Mamy już księgę intencji mszalnych na rok 2022. W najbliższą sobotę, od godz. 9.00 do 11.0011.
w  biurze  parafialnym  będzie  można  zamawiać  intencje  i  rezerwacje  na  przyszły  rok
kalendarzowy.
Szkoła  Podstawowa  w  Mostach  organizuje  gminny  Konkurs  religijny  o  błogosławionym12.
Kardynale Stefanie Wyszyńskim, dla uczniów klas 1-8. Celem konkursu jest poznanie życia i
działalności  Prymasa Stefana Wyszyńskiego oraz  uświadomienie  uczniom wielkości  zasług
Prymasa dla Kościoła i Ojczyzny. Szczegółowe informacje u katechetów oraz na naszej stronie
parafialnej.
Zapraszamy  na  wspólny  wyjazd  do  kina  na  film  o  błogosławionym  kardynale  Stefanie13.
Wyszyńskim – z wątkiem o błogosławionej Elżbiecie Czackiej.  Film opowiada o czasach II
wojny światowej,  kiedy Stefan Wyszyński  jako młody ksiądz pełnił  rolę kapelana oddziału



wojskowego. Wojenna rzeczywistość jest dla księdza Wyszyńskiego kuźnią charakteru, walką o
nadzieję i miłość, szczególnie wobec nieprzyjaciół. Zapisy w Zakrystii do 24 września. Wyjazd
na film spod plebanii, autobusem, 30 września (czwartek) o 17.45. Koszt około 30 zł (bilet i
przejazd) dla grupy 50-osobowej.
Dziękuję  Paniom  z  Pierwoszyna  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.  Dziękuję14.
wszystkim, którzy włączyli się w organizację renowacji misji świętych i w nich uczestniczyli.
Dziękuję za ciasta i ryby przyniesione na plebanię. Dziękuję także parafianom, którzy włączyli
się w przygotowanie odpustu parafialnego.  
Bardzo dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary, które są naszą tacą budowlaną przeznaczoną na15.
cele inwestycyjne parafii. 
W ubiegłym tygodniu zmarli nasi parafianie: śp. Bożena Glaza (l. 73), zam. w Mostach przy ul.16.
Topolowej oraz śp. Jan Tylor (l. 60), zam. w Mostach przy ul. Szkolnej. Polećmy Bożemu Miło
sierdziu śp. Bożenę, śp. Jana, naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


